



نکو بازی با الغرافه را جدی می گیرد

فرصت محدود برای بازگشت

نگاه فنی

حمیدرضا عریب

خبرنگار

کنار رفته و اوضاع آرام است تا استقلال با طیب خاطر راهی میدان آسیایی خود شود، اما پرواضح است که حتی یک تساوی نیز جایگاه سرمربی استقلال را همچون روزهای بعد از بازی با همنام خوزستانی سست خواهد کرد. چه بسا اگر نئونام مقابل الغرافه به آنچه می خواهد نرسد، مدیران باشگاه استقلال همین فرصتی را که در اختیارش قرار داده اند تا اوضاع را سرسامان دهد نیز از او سلب کنند و به سراغ عملی کردن

تغییرات بروند. مدیران باشگاه استقلال به خصوص تصمیم گیران در رأس هلدینگ خلیج فارس بعد از شایعاتی که اخیراً به وجود آمد، هیچ گاه درباره اینکه نئونام تا کی و کجا روی نیمکت خواهد بود و تا چه نقطه ای از او حمایت خواهند کرد، صحبتی به میان نیاورده اند که این ابهام برخاسته از نوعی تزلزل پنهان پیرامون جایگاه سرمربی آبی هاست و جواد نئونام عمیقاً باید نسبت به این موضوع حساس باشد و اجازه ندهد حواشی که بعد از بازی با



سرمربی آبی ها فقط دو بازی فرصت دارد تا اوضاع را سامان بخشد. اما در بدبینانه ترین حالت ممکن چنانچه استقلال مقابل الغرافه شکست بخورد، این فرصت ممکن است همان جا به پایان برسد

بشدت به سود سرمربی استقلال خواهد کرد و کفه ترازو عمیقاً به نفع او سنگین خواهد شد و خود نئونام نیز به این مهم واقف است که برتری مقابل الغرافه و بعد از آن نساجی چه بسا تا نیم فصل جایگاهش را در این تیم سفت و محکم کند تا مدیران باشگاه دیگر حتی برکناری به مخلیه شان هم خطور نکند و استقلال را با دستان نئونام می تواند از این فرصت بزرگی که در اختیارش قرار گرفته، نهایت بهره را ببرد!؟

حسینی به هواداران استقلال

باید با هم با الغرافه بجنگیم

پیغام روز

سید حسین حسینی، دروازه بان استقلال در آستانه تقابل تیمش با الغرافه انتظار دارد هواداران اتحاد خود را از دست ندهند. حسینی در پیامی به هواداران چنین گفته است: «وقت آن رسیده که دوباره دست به دست هم بدهیم و قلب هایمان را به هم گره بزنیم، متحد شویم و روزهای خوب را کنار هم تجربه کنیم. یک یا علی از ما و شما همان استقلالی را می سازد که همه از آن بترسند. در آستانه بازی های آسیایی نیاز به شور و شوق و حمایت شما داریم. به یاد ندارم استقلال روزهای سخت داشته باشد، ولی هواداران کنشارش نبوده باشند.»



دروازه بان استقلال در ادامه پیام خود نوشته: «وقت اتحاد دوباره فرا رسیده از همه شما عزیزان و هواداران بزرگ استقلال می خواهم از همه اعضای استقلال حمایت کنید بازی های مهمی

پیش رو داریم مثل همیشه به ما انرژی و قوت قلب بدهید ما هم با تمام وجود برای شما می جنگیم تا به امید به خدا بعد از بازی آغاز روزهای خوب را با هم جشن بگیریم.»

هشدار دوباره به هواداران آبی

ترقه و شیپور ممنوع است

سوژه



استقلال بازی بسیار مهمی با تیم الغرافه قطر دارد و سواى نتیجه که برای آبی ها بسیار حیاتی است، از لحاظ میزبانی نیز نباید مشکلی به وجود آید تا حیانا موجب محرومیت نماینده فوتبال ایران در بازی های آتی شود. در همین راستا مسئولان باشگاه اسقلال بارها از طریق رسانه های نزدیک به خود تلاش کرده اند، هواداران را نسبت به بازی فوق هوشیار کنند.

به همین دلیل از آبی دلان خواسته شده اولاً در صورتی که موفق به خرید بلیت نشدید، از حضور در حوالی ورزشگاه محل برگزاری مصاف با الغرافه خودداری کنید. دلیل این درخواست

این است که با اعلام مسئولان AFC، ورود افراد بدون بلیت ممنوع است و علاوه بر آن ایجاد بی نظمی در ورزشگاه، تبعات سنگینی برای استقلال دارد. همچنین پرتاب اشیا،

مواد محترقه و مواردی از این دست می تواند منجر به جریمه سنگین استقلال و سلب حق میزبانی شود که هواداران استقلال باید نسبت به این موضوع نیز حساس باشند.

بازدید دوباره از ورزشگاه

با توجه به اینکه برای نخستین بار است ورزشگاه شهدای قدس تهران میزبانی یک بازی از لیگ نخبگان را برعهده خواهد داشت، مسئولان برگزاری مسابقات لیگ نخبگان آسیا روز گذشته بار دیگر از محل برگزاری این بازی بازدید کردند. نکته بسیار پر اهمیتی که وجود دارد این است که مسئولان ورزشگاه در ماه های اخیر تلاش بسیاری در این راستا کرده اند تا ورزشگاه شهدای قدس شهر تهران که در جنوب غربی پایتخت واقع شده، همای میزبانی از یک بازی بین المللی شود. بدون شک اگر مسئولان مربوطه در این راستا اقدامات اساسی انجام دهند، این ورزشگاه از لحاظ آمادگی وضعیت بهتری را تجربه خواهد کرد و چه بسا تعداد میزبانی ها در این ورزشگاه افزایش یابد.

خطر زلیکیج رفع شد



با توجه به اینکه زلیکیج بازیکن بوسنیایی سابق استقلال به یک تیم جدید ملحق شده، خطری از جانب این بازیکن بابت شکایت احتمالی استقلال را تهدید نخواهد کرد. امید زلیکیج پس از جدایی از استقلال به تیم نوووی بازار تیم سیزدهم لیگ برتر شانزده تیمی صربستان پیوسته و این بدان معنا است که با استقلال به توافق لازم دست یافته تا از این منظر دیگر مشکلی به وجود نیاید. اگر زلیکیج به تیمی نمی رفت طبق قانون باشگاه استقلال ناچار به پرداخت غرامت به این بازیکن بود و یا باید مانند ماجرای استراماچونی همه دستمزدش را در فصولی که برای این تیم بازی نکرده و عضو باشگاهی غیر از استقلال هم نبوده می پرداخت اما به هر حال خطر از بیخ گوش استقلالی ها رفع شد.

انتقاد روشن از دستیاران نئونام



حسن روشن بر این باور است که جواد نئونام در فصل جاری به جامی نخواهد رسید. پیشکسوت باشگاه استقلال با اینکه مهر تأیید می زند بر نتایجی که نئونام در فصل گذشته با استقلال به دست آورد و او را با وجود قهرمان نشدن مورد ستایش قرار می دهد، اما در عین حال معتقد است که سرمربی کنونی تیم استقلال در فصل جاری به جایگاه رفیعی دست نخواهد یافت. دلیل روشن برای بیان این انتقاد اعضای کادر فنی استقلال است. روشن می گوید: «نئونام دستیاران خوبی ندارد. آنها کیفیت لازم را ندارند و به همین دلیل نمی توانند به سرمربی استقلال کمک کنند.» پیشکسوت استقلال در عین حال وضعیت پرسپولیس را بهتر از استقلال توصیف کرده و با اینکه اعتقاد دارد استقلال فصل پیش فوتبال خوبی بازی کرد، اما در فصل جاری شانس می توانم به من بی احترامی کرد

نشست خبری در ورزشگاه شهدای قدس

براساس برنامه ریزی انجام شده از سوی مسئولان برگزاری مسابقات لیگ قهرمانان آسیا در تهران قرار است نشست خبری بازی استقلال و الغرافه طبق برنامه ریزی انجام شده در ورزشگاه شهدای قدس تهران برگزار شود. این تصمیم در حالی اتخاذ شده که همچنان روی نحوه برگزاری این بازی در ورزشگاه شهدای قدس تردیدهایی وجود دارد. با این حال تصمیم گیران زمان نشست خبری نئونام را ساعت ۱۶:۳۰ تا ۱۷ و نشست خبری پدرو مارتینز سرمربی الغرافه را از ساعت ۱۹ تا ۱۹:۳۰ در سالن کنفرانس ورزشگاه شهدای قدس اعلام کرده اند.

مصاف با یوزهای زرد دوحه

متنوع در حملات، شکننده در دفاع



گزارش ویژه

تیم استقلال روز دوشنبه ۲۶ شهریور ۱۴۰۲ در ورزشگاه شهدای شهر قدس در رقابت های لیگ نخبگان آسیا به مصاف تیم الغرافه قطر خواهد رفت. این دیدار در حالی برگزار می شود که حریف استقلال جمعه شب چهارمین بازی خود را در رقابت های لیگ ستارگان قطر انجام داد و در ورزشگاه خانگی خود با نتیجه یک بر یک متوقف شد. تیم الغرافه در ۴ بازی اخیر خود در

لیگ ستارگان قطر فقط ۵ امتیاز کسب کرده که نشان می دهد این تیم از نظر کسب امتیاز در شرایط خوبی قرار ندارد و احتمال دارد کسب نتایج ضعیف، در انگیزه های این تیم مقابل استقلال تأثیرگذار باشد. پدرو مارتینس پرتغالی، سرمربی تیم الغرافه معمولاً در دفاع خود از دفاع ۳ و ۳ نقره استفاده می کند و سیستم های ۳-۴-۳، ۳-۴-۱-۱ و ۴-۲-۳-۱ سیستم هایی است که این تیم معمولاً از آن بهره می برد. فرجانی ساسی از تونس، فابریزو دیاز از اروگوئه، سیدو و ساتو از

از تأثیرگذارترین بازیکنان زردپوش قطری است. این بازیکن تأثیرگذار و پلی میکر الغرافه توانایی این را دارد تا از بین چند بازیکن توپ را به صورت دقیق به مهاجمان خود برساند. ساسی توانایی انتقال توپ صحیح به فضای پشت مهاجمان را داراست و در این امر بسیار باهوش عمل می کند. این تیم در جناح چپ خود نیز توانایی انتقال توپ به فضاهای خالی حریف را دارد و می توان گفت جناح چپ این تیم در حملات، یکی دیگر از نقاط قوت الغرافه است.

این در حالی است که خوسلو و مورنو در خط حمله با کلاس جهانی خود قطعاً به سادگی از این موقعیت ها خواهند گذشت و باشگاه استقلال باید خیلی مراقب باشد. البته الغرافه به دلیل سبک پرسینگ شدید خود، با نقرات زیادی در زمین حریف حاضر می شود و همین موضوع آنها را در ضدمحمله آسیب پذیر می کند. به طور کامل، تیم الغرافه در فاز تهاجمی بسیار ترسناک و خلاق است و نقشه های متفاوتی برای رسیدن به دروازه حریف دارد. اما در فاز دفاعی فاصله زیادی با کیفیتش در خط حمله دارد و می توان به راحتی از فضای خالی بین مدافعین این تیم استفاده کرد. اما در انتها همه چیز به پیشن و تفکر جواد نئونام سرمربی تیم استقلال در این بازی مرتبط می شود.

سنگال، جانگ هیونگ سو از کره جنوبی، خوسلو از اسپانیا، فلورین کومان از رومانی، ماتیس نانی از آرژانتین، یاسین براهیمی از الجزایر، جمال حمد از فلسطین و رودریگو مورنو از اسپانیا بازیکنان خارجی الغرافه هستند که سرمربی این تیم می تواند آنها را برای دیدار برابر استقلال در فهرست خود قرار دهد. فرجان ساسی بازیکن تونسوی تیم الغرافه یک پلی میکر قهار در وسط زمین برای این تیم است که بیشتر حملات این تیم را برافروشد. فلورین کومان، بازیکن رومانیایی این تیم نیز یکی

باشگاه به من ویزای خروج نمی دهد

یامگا: نئونام به من بی احترامی کرد

مصاحبه

کویین یامگا، بازیکن سابق استقلال که در لیست خروج این تیم قرار گرفته در اظهاراتی متفاوت هم علیه مدیریت این باشگاه صحبت کرده و هم نئونام، یامگا سفره دلش را اینکه باز کرده است: «من در دوروز مختلف به باشگاه فتم و بیش از

سه ساعت منتظر ماندم اما رئیس باشگاه حتی حاضر به صحبت با من نشد! در باشگاه نشستیم و انتظار کشیدم تا تکلیفم را مشخص کنند اما کسی پاسخگو نبود. من بیش از سه هفته است که به باشگاه درخواست ویزای خروج داده ام تا بتوانم کشورم را ترک کنم اما تا امروز از دادن آن به من خودداری کرده اند.» بازیکن سابق فرانسوی آبی ها ادامه داد: «استقلال دیگر من را نمی خواهد،

سرمربی تیم به وضوح به من بی احترامی کرد، باشگاه بعد از مصدومیت دستمزد من را نمی دهد و حالا همه فرصت های من را خراب می کنند. من سال های فوق العاده ای را در این باشگاه سپری کردم و رابطه بسیار خوبی با طرفداران استقلال دارم. می دانم حساب آنها از مدیریت و کادرفنی جداست. هیچ وقت نمی خواستم صحبتی انجام دهم که تیم وارد حاشیه شود ولی آنها واقعاً

رفتار بدی انجام داده اند و من بیش از این نمی توانم بازیچه دست شان شوم.» یامگا در پایان حرف های خود گفته: «تا ابد استقلال را در قلبم نگه می دارم اما من بهترین گلزن خارجی تاریخ تیم بودم؛ ای کاش کمی حرفه ای تر برخورد می کردند چون واقعاً این شرایط در شان من نیست. من در تمرینات همین تیم دچار آسیب دیدگی شدم ولی آنها اصلاً این موضوع را فراموش کرده اند!»

